

**Reparatia capitala a drumurilor
locale de pe teritoriul primariei
or. Cornesti (s. Romanovca str.
Tineretului L=200m b=4m
t=15cm**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 87 030,37 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,000	1 985,50 0,00	1 985,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,000	7 136,34 284,84	57 090,72 2 278,72
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,000	621,67 99,17	1 243,35 198,35
4	DE16B adaptat	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din metal Teava dm 500mm L=4m	buc	1,000	3 061,96 10,96	3 061,96 10,96
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B20	m3	1,000	1 791,31 221,99	1 791,31 221,99

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	Lei	65 172,84
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	609,75
		Total		65 782,59
		Cheltuieli de regie	5 %	3 289,13
		Total		69 071,72
		Beneficiu de deviz	5 %	3 453,59
		Total		72 525,31
		TVA	20 %	14 505,06
				87 030,37
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		2 710,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)